2

	ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	___________
	№ ________

	г. Североуральск

 О внесении изменений в состав Комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 02.10.2019 № 1020
В соответствии со статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, в связи с кадровыми изменениями, Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 02.10.2019 № 1020 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Североуральского городского округа от 21.04.2021 № 347, от 11.02.2022 № 130, от 13.05.2022 № 467) следующие изменения:

1) дополнить строкой 5-1 следующего содержания:
	5-1.
	Гросман

Евгения

Александровна
	заведующий юридической службой Администрации Североуральского городского округа

2) исключить строку 8.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»
и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава

Североуральского городского округа

                           С.Н. Миронова